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KOSZULKA PROFIT AERO
MĘSKA CZERWONA

Cena 628,60 zł

Dostępność Na wyczerpaniu

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy ODZ3.L

Opis produktu
KOSZULKA PROFIT AERO MĘSKA CZERWONA

  

Sugerowana cena detaliczna: zł

Nasza koszulka Profit Aero to praktycznie druga skóra, która precyzyjnie dopasowuje się do ciała. W ten sposób minimalizuje się opór powietrza i zyskuje kolejne sekundy. W tej koszulce nie tylko wydobędziesz maksymalną moc z każdego obrotu korby,
ale także poczujesz się szybszy.

Dzięki koszulce Aero możesz osiągnąć optymalną aerodynamikę i doskonałą wydajność. Opracowaliśmy jej specjalny krój dopasowujący ją do ciała, aby pomóc składać się w aerodynamiczną pozycję i zastosowaliśmy ultraelastyczne tkaniny z najnowszej
generacji ściągaczem, tak byś mógł ciąć powietrze. Jedyne inne miejsce, w którym znajdziesz podobny strój, to zawodowy peleton kolarski.

CHARAKTERYSTYKA

Dopasowana koszulka kolarska z krótkim rękawem dla lepszej aerodynamiki

Zaprojektowana do jazdy na szosie w aerodynamicznych pozycjach

Bi-elastyczne tkaniny SensodryFresh® z obróbką ColdBlack® oraz Sanitized®     

Suwak na całej długości z samoblokującym się uchwytem

3 tylne kieszenie z elastycznym otworem

 

Technologie

Wielowłóknowa tkanina poliestrowa, idealna do produkcji wysokowydajnej odzieży sportowej. Wysoka liczba włókien zapewnia
maksymalną miękkość i lekkość, dzięki czemu ubranie jest bardzo wygodne w użyciu, a specjalna mikroporowata struktura
materiału zapewnia również doskonałą kapilarność - Pot ze skóry jest wydalany w kierunku zewnętrznej warstwy odzieży,
ułatwiając w ten sposób jego szybkie odprowadzanie.

ColdBlack® ogranicza wchłanianie światła słonecznego, a tym samym gromadzenie się ciepła. Materiał dodatkowo zapewnia
niezawodną ochronę przed szkodliwym promieniowaniem UV. Tekstylia ColdBlack® gwarantują minimum UPF30+ w
dowolnym kolorze. W konsekwencji komfort noszenia tych tekstyliów może zostać zauważalnie poprawiony.

Funkcja Sanitized® zapewnia świeżość przez cały dzień, dzięki czemu możesz osiągnąć więcej i czuć się bardziej komfortowo.
Jest bezpieczny i daje długotrwałe efekty, nawet przy intensywnym użytkowaniu. Materiał hamuje rozwój bakterii, a wraz z
nimi niepożądanych zapachów, zapewniając długotrwałą świeżość.
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